
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 94/2020 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w Politechnice Wrocławskiej w związku  

 z rozprzestrzenianiem się epidemii wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Wrocławskiej oraz w związku  

z rozprzestrzenianiem się epidemii wirusa SARS-CoV-2 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wszystkie zorganizowane zajęcia dydaktyczne dla studentów, doktorantów  

i słuchaczy studiów podyplomowych odbywać się będą do końca semestru zimowego 

2020/2021 roku w formie zdalnej – synchronicznej z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

2. Dopuszcza się realizację pracy dyplomowej również w formie stacjonarnej lub  

mieszanej przy zachowaniu obowiązujących wymogów bezpieczeństwa. Jej tryb  

i sposób realizacji określa każdorazowo promotor za zgodą dziekana. 

3. Konsultacje dla studentów przeprowadzane będą w formie zdalnej - synchronicznej  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. W szczególnie 

uzasadnionych indywidualnych przypadkach, po uprzednim umówieniu się  

z nauczycielem prowadzącym zajęcia, dopuszcza się konsultacje w formie tradycyjnej 

przy zachowaniu obowiązujących wymogów bezpieczeństwa. 

4. Egzaminy, w tym egzaminy dyplomowe i zaliczenia mogą się odbywać w formie 

zdalnej lub tradycyjnej przy zachowaniu obowiązujących wymogów bezpieczeństwa. 

  § 2 

Zarządzenie obowiązuje od 19 października 2020 roku do końca semestru zimowego roku 

akademickiego 2020/2021. 

 

 

 

 

                                    Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 

 


